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برگزاری کارگاه ساخت عروسکهای نماد آب در شانزدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه
آب استان آذربایجان شرقی

شانزدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه آب با برگزاری کارگاههای آموزشی ویژه کودکان و نوجوانان در کانون

پرورش فکری کودکان و نوجوانان، همراه با افتتاح موزه سیار عروسکهای سخنگو، به بزرگداشت اهمیت آب و ترویج

فرهنگ حفظ منابع آبی پرداخته شد.

در این رویداد کارگاه ساخت عروسک های نماد آب (چمچه خاتون) با هدف آشنایی کودکان با نمادهای فرهنگی و آموزشی مرتبط با آب، در فضایی شاد و آموزشی برگزار شد.

این کارگاه با حضور گروهی از کودکان و نوجوانان و همچنین علاقه مندان به هنر عروسک سازی، به طور ویژه بر روی اهمیت آب و نقش آن در زندگی روزمره تمرکز داشت.

در این کارگاه، قربانزاده، نویسنده و قصه گو، به روایت داستان های جذاب و آموزنده در خصوص چمچه خاتون و اهمیت آب پرداخت.

وی با استفاده از زبان محلی، کودکان را با مفاهیم ارزشمند حفظ منابع آب و توجه به این مایه حیات آشنا کرد. همچنین، همزمان با آموزش ساخت عروسک های نمادین چمچه

خاتون، نکات فرهنگی و محیط زیستی نیز به شرکت کنندگان منتقل شد.

این رویداد نه تنها فرصتی برای آموزش هنر عروسک سازی به کودکان فراهم آورد، بلکه یک فضای تعلیمی و سرگرم کننده برای ترویج فرهنگ استفاده بهینه از آب و اهمیت آن در

حفظ محیط زیست ایجاد کرد.

در پایان این کارگاه، مسابقه ای با موضوع آب برگزار گردید که در آن کودکان و نوجوانان نظرات و ایده های خود را درباره چگونگی حفاظت از منابع آبی به نمایش گذاشتند.

برندگان مسابقه پس از داوری آثار، جوایزی دریافت کردند و از مشارکت فعال در این رویداد فرهنگی و آموزشی تشویق شدند.

افتتاح موزه سیار عروسک های سخنگو نیز از دیگر برنامه های مهم این جشنواره بود. این موزه با نمایش عروسک هایی که به روایت داستان های مختلف و آموزشی می

پرداختند، به کودکان این فرصت را داد تا علاوه بر لذت بردن از هنر عروسک سازی، با داستان ها و آموزه های محیط زیستی بیشتر آشنا شوند.

در مجموع، این برنامه ها و کارگاه ها با هدف ایجاد بستری خلاقانه و آموزنده برای نسل آینده برگزار شد تا آن ها به طور مستقیم با اهمیت آب و روش های حفظ آن آشنا شوند

و به عنوان سفیرانی برای حفاظت از منابع آبی در جامعه خود ایفای نقش کنند.
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